
 

यस विभागको विज्ञापन नं. ०१/०८०/८१ (खुला, आ.ज., मधेशी, मविला, दवलत र वप.के्ष.) नेपाल विशेष सेिा, 

राजपत्र अनंवकत चतरु्थ श्रेणी सरह, सहायक सचूक पदको माग पद संख्या (खलुा-१२८, आ.ज.-३३, मधेशी-२९, 

मवहला-२२, दवलत-१६ र वपछविएको क्षेत्र-६) जम्मा-२३४(दइु सय चौतीस) का लावग वमवत २०८१।१२।२५ देवख 

वमवत २०८२।०१।१९ सम्म सञ्चालन भएको अन्तरिाताथ परीक्षामा उपवथर्त २३३(दुइ सय तेत्तीस) जना 

उम्मेदिारहरुको वलवखत परीक्षाको प्राप्ताङ्क र अन्तिाथताथको औसत अङ्क समेतको कुल योगको आधारमा दहेाय 

बमोवजम अवन्तम योग्यताक्रम कायम भई थर्ायी वनयवुिका लावग वसफाररस गने छनौट सवमवतबाट                                               

वमवत २०८२।०१।१९ मा वनणथय भएको ह ुँदा सम्बवन्धत सबैको जानकारीको लावग यो सचूना प्रकाशन गररएको छ । 

१. खुला (माग पद संख्या :- १२८+५= १३३) 

वसफाररस योग्यताक्रम 

यो.क्र.नं. रोल नं. उम्मेदिारको नाम, थर 

१ २००८२ वििेक वचमररया 

२ ८११८५ गणेश बहादरु र्ापा 

३ ८००१५ बसन्त कुुँ िर 

४ ४२४२० सवचन चौरवसया 

५ ८०७०५ नरेन्र रािल 

६ ४०२८० चन्दन कुमार साह 

७ ७०७६० योगेश खत्री 

८ १०६५ विशन धामी 

९ २०३९९ प्रवदप भण्िारी 

१० ७१०२३ अमतृ अवधकारी 

११ ३२०५९ वभषण काकी 

१२ ५००६२ ओसन उपाध्याय 

१३ ३००१२ आवदत्य झा 

१४ १९११ वशला आचायथ 

१५ ७०६२३ गणेश चन्द 

१६ ४२४७ रोशन वबष्ट 

१७ ५०१५७ कृष्ण प्रसाद िथयाल 

यो.क्र.नं. रोल नं. उम्मेदिारको नाम, थर 

१८ ५४०७ लोकेन्र कुमार खि्का 

१९ २०३८१ कवपल काकी 

२० १६०२ रुपेश राना 

२१ २०३२ नेत्र अवधकारी 

२२ ८०२१९ राकेश घरेिी 

२३ २३९४ समुन कुमार राउत 

२४ ५१३३ प्रभा न्यौपान े

२५ ३९३२ जवथटना र्ापा 

२६ ३१४९८ राह ल यादि 

२७ ७१५०० सागर काफ्ल े

२८ ५०१४९ समुन पराजलुी 

२९ ४०७६३ रामाकान्त यादि 

३० ५२६६ ऋषि मरावसनी 

३१ ३०१७९ चन्दन कुमार झा 

३२ १९४४ वतलक पाण्िे 

३३ ३१८३१ अवनश कुमार चौधरी 

३४ ३०४३ सरुज पौिेल 

नेपाल सरकार 

प्रधानमन्त्री तथा मवन्त्रपररषद्को कायाालय 

रावरिय अनुसन्त्धान विभाग 

वसंिदरिार, काठमाडौं 
 

नेपाल विशेष सेिाको सिायक सूचक(राजपर अनंवकत चतुथा शे्रणी सरि) पदका 

उम्मेदिारिरुलाई स्थायी वनयुविका लावग वसफाररस गररएको 

सूचना 

वमवतिः २०८२।०१।१९ 
 



३५ ६०४१० जया वघवमरे 

३६ ४२६४ सवन्जि रािल 

३७ ४०१८८ अंवकत भाट 

३८ ३३६८ सषु्मा पन्र् 

३९ २०३९४ सनम सबु्बा 

४० १२०६ कुिाथन अवल वमया 

४१ ४८६८ टेक प्रसाद जोशी 

४२ २०२९३ यिुराज गरुागाई 

४३ ३६१५ सावित्री रोकाया 

४४ ४२०४१ मेराज वमया ठकुराई 

४५ २४७२ केबल खत्री 

४६ ४२४९७ रजनीश प्रसाद यादि 

४७ ६१०३५ सन्दीप िली 

४८ २२८४ सजृना खि्का 

४९ ३८९९ वतर्थ बहादरु काकी 

५० ११२२ मवुि प्रसाद भण्िारी 

५१ ३०१५३ राह ल यादि 

५२ २४०८ समुन विश्वकमाथ 

५३ ३१२१४ वहमानी कुमारी 

५४ ३०१३८ अमरदीप कुमार यादि 

५५ ५०३१५ दगुाथ बहादरु काकी 

५६ १७१४ मकेुश महतो 

५७ १३५१ शेर बहादरु वि.क. 

५८ २०७६९ बालकृष्ण काफ्ल े

५९ ३१२९७ सन्तोष कुमार यादि 

६० ३०१४८ वसकेन्र कुमार पंवित 

६१ ५००६३ अमतृ साकी 

६२ २२९५ राह ल कुमार गपु्ता 

६३ १०६६ धनञ्जय जोशी 

६४ ४१०९३ राजन जयसिाल 

६५ १२३९ कविता खि्का 

६६ ४२४६ वनरज कुमार साह 

६७ ७१२९९ वतर्थ राज वगरी 

६८ ४५३९ अवनल पन्त 

६९ ३०९२ वजतेन्र प्रसाद यादि 

७० ६०१६८ वििेक गौतम 

७१ ३१६६२ अमलेश कुमार साह 

७२ ६०६१३ अजुथन वज.सी. 

७३ १८९३ राजन खि्का 

७४ ४०२३६ सवचन महर्ा 

७५ १७९२ नवबन विष्ट 

७६ १२५७ वबवनत जोशी 

७७ ४००२४ पंिु कुमार 

७८ ३५७४ तलु बहादरु बथनेत 

७९ १४१३ गोविन्र कुमार यादि 

८० ७०२२० लोगराज रोकाय 

८१ ३०१७ विकास भण्िारी 

८२ ४०८४७ राम कुमार साह 

८३ ३०५४ जयवदप यादि 

८४ ४०४०६ वबन्द ुकुमारी साह 

८५ ५६५४ आवशष पाण्िे 

८६ ३२९६ वसद्धार्थ खि्का क्षेत्री 

८७ १४७८ अवथबना गरुुङ 

८८ ५५८८ वसजन काकी 

८९ २८८० राकेश कुमार यादि 

९० १०९५ अमतृ लाल चनारा 

९१ ७०५१२ जनक आचायथ 

९२ २०२२८ सजुता राई 

९३ ५९५१ इन्र कुमार लोध 

९४ ४७८६ कौशल भण्िारी 

९५ १००३ अरविन्द यादि 

९६ २८१८ राज ुपंवित 

९७ १०११ माधि वतिारी 

९८ ७१४३५ जगत र्ापा 

९९ ३४१८ रवबना दिेी वतम्सीना 

१०० ४११९ अवनकेश अवधकारी 

१०१ ६०२२० प्रेम कुमार मौयथ 

१०२ ६१४०६ इन्रलाल आचायथ 

१०३ ५५१० रजवनस कुमार झा 

१०४ ६०७५४ गौतम विष्ट 

१०५ १३३७ कविता रायमाझी 

१०६ ७०००६ प्रकाश बोहरा 



१०७ ७०२०१ वहमाल न्यौपाने 

१०८ ७०५४० नरेश कुमार र्ापा 

१०९ २५६४ महशे कुमार महतो 

११० ६१६०६ केशन वबष्ट 

१११ २०८५६ वनलम कुमारी राजिंशी 

११२ २०४०० वशवशर सिेुदी 

११३ ५१६८ पिन साउद 

११४ ६००१९ निीन पाण्िेय 

११५ ५०२७७ मन्जय कुमार यादि 

११६ २०५०८ साङजे लामा वर्केपा 

११७ ३०३३ करन ठगनु्ना 

११८ २७७७ आयाथ कुशिाहा 

११९ २५६२ सावबर अवल हजाम 

१२० २२१९ सथुमा भट्टराई 

१२१ १११५ प्रचलन भसुाल 

१२२ २६०९ सवचन कापर 

१२३ ३२१४ सशुान्त यादि 

१२४ ७१५१७ राम चन्र वगरी 

१२५ ८०६३० जनक मल्ल 

१२६ ३८७७ अमन दास कर्िवनया 

१२७ ४७१९ नागेश्वर केिट 

१२८ ४२३३८ कमलेश पंवित 

१२९ ४१७५९ प्रवदप कुमार महतो 

१३० ६०१३३ रविन किर 

१३१ ३०५३९ विकास कुमार शमाथ 

१३२ ६११६९ सवृष्ट पौिेल 

१३३ ७०००७ प्रवदप खत्री 

 

२. आ.ज. (माग पद संख्या :-३३ (तेत्तीस) 

वसफाररस योग्यताक्रम 

यो.क्र.नं. रोल नं. उम्मेदिारको नाम, थर 

१ ३१५५ लक्ष्मी चन्र राई 

२ २०७४९ अजय प्रताप गरुूङ्ग 

३ ६०१२४ लेख बहादरु कुमाल 

४ ४३०१ वबप्लप राई 

५ ६०९७७ अवनशा कुमारी र्ारु 

६ ८०१२७ परुन राना 

७ ६०१२१ वशि गाहा 

८ २३३८ विनय कुमार कुलङु 

९ ५०१९५ दलप्रकाश पनु 

१० ४५४७ चेतन गाहा 

११ ८०००३ संवजब चौधरी 

१२ २०२०९ कलवसंङ राजबंसी 

१३ २४२० सररता श्रेष्ठ 

१४ ६००२१ प्रकाश श्रेष्ठ 

१५ ४०३२ लज्जािती दनिुार 

यो.क्र.नं. रोल नं. उम्मेदिारको नाम, थर 

१६ ४४०४ सवुशल आङबो 

१७ २२५९ वमरा तामाङ 

१८ ७०८५० वबक्रम र्ारु 

१९ १४७३ वदिस चौधरी 

२० २०५९७ तान्छो नेम्िाङ वलम्ब ु

२१ १२७३ फुपुथ दवेज तामाङ 

२२ ४०१२२ वदल बहादरु घलान 

२३ ३६८१ सवृथट राई 

२४ १११३ आशीष श्रेष्ठ 

२५ २००३० रेिन्त राम विश्वास 

२६ ६१०३७ उमेश बहादरु झाक्री मगर 

२७ ३७७१ वदल कुमार र्ारु 

२८ ६१६०७ उज्िल पनु 

२९ ७००३२ वििेक कुमार र्ारु 

३० ८११४१ पदम बढुामगर 

 

  



  

३. मधेशी (माग पद संख्या :-२९ (उनान्त्तीस) 

वसफाररस योग्यताक्रम 

यो.क्र.नं. रोल नं. उम्मेदिारको नाम, थर 

१ ४३४९ अवमत कुमार यादि 

२ ३३०१२ गौरी शंकर महतो 

३ ४०३०४ श्रेया यादि 

४ २९२० सरेुन्र साह 

५ ३३१७४ राजा यादि 

६ ४०५४४ राम बाब ुसाह 

७ ४००६२ राज कुमार सहनी 

८ ४११३३ कुन्दन चौधरी 

९ १६५४ सभुाष कुमार ठाकुर हजाम 

१० ४०३३१ पप्प ुकुमार गपु्ता 

११ ४०६२७ बाल कृष्ण कुमार 

१२ ६०३३३ राह ल सहानी 

१३ १५२९ मवनष कुमार मण्िल 

१४ ३१२१० नन्दलाल खत्ि े

यो.क्र.नं. रोल नं. उम्मेदिारको नाम, थर 

१५ ३२३९७ आवश्वनी कुमार वसंह 

१६ २७८७ सशुान्त कुमार यादि 

१७ ३२८१ शभुाष कुमार 

१८ ३१२७६ अकाश साह 

१९ ४१४११ राकेश वसंह कुशिाहा 

२० ६०४११ अजुथन प्रसाद यादि 

२१ २३७९ वििेक कुमार राम 

२२ ११९८ कृष्ण दिे साह 

२३ ३२३७९ रुपेश यादि 

२४ ५६२४ वदवग्िजय यादि 

२५ ४१४७९ रवन्जत कुमार यादि 

२६ ४०११२ अजय ठाकुर 

२७ ३०४५० रामसकल पंवित कुम्हार 

 

४. मविला (माग पद संख्या :- २२ (बाइस) 

वसफाररस योग्यताक्रम 

यो.क्र.नं. रोल नं. उम्मेदिारको नाम, थर 

१ १९७६ रजनी दाहाल 

२ ३१८१ नमनुा के.सी. 

३ ४२६८ सविना खि्का 

४ ५८२१ सरुक्षा शमाथ 

५ २०९०५ अचथना अवधकारी 

६ ७१३०२ मवनसा बराल 

७ २८६६ कृष्णा गौतम 

८ २२२२ वदपा र्ापा 

९ २४९४ संवगता खत्री 

१० ८१२९२ लक्ष्मी ढकाल 

यो.क्र.नं. रोल नं. उम्मेदिारको नाम, थर 

११ ४०३०८ वनमथला कुमारी यादि 

१२ १७६७ आथमा वघवमरे 

१३ ३०३०३ रोशनी कुमारी यादि 

१४ ४४६७ सपना कुमारी साह 

१५ ६१२६८ सररता कुमी 

१६ २९७९ प्रवतष्ठा बोगटी 

१७ २०९३३ पजुा कटुिाल 

१८ ५८६४ लक्ष्मी पन्र्ी 

१९ २२०८ हशंकला वतवमल्सैना 

२० ५३८५ प्रवमला भण्िारी 

 

  



५. दवलत (माग पद संख्या :- १६ (सोह्र) 

वसफाररस योग्यताक्रम 

यो.क्र.नं. रोल नं. उम्मेदिारको नाम, थर 

१ २०९४० वकशोर नेपाली 

२ ८०७३७ समुन ओखेिा 

३ ४१६४६ रामनरेश राम 

४ ३६४१ घमराज वसपाथली 

५ ७१७१७ हरर बहादरु वब.क. 

६ २९११ राजन वि.क. 

७ २५५० रमेश वि.क. 

८ ३०००७ श्रिण खत्ि े

यो.क्र.नं. रोल नं. उम्मेदिारको नाम, थर 

९ ४००१५ भपेुन्र दास 

१० ३०३४ राजेन्र वि.क. 

११ ४०६९८ कृष्णा हजरा 

१२ १९७५ गोविन्द रम्तेल 

१३ ५६२९ वजतेन्र कुमार मवुखया 

१४ १७२६ कुल वब.क. 

१५ २२५२ दिेका बयलकोटी 

 

६. वप.के्ष. (माग पद संख्या :- ६ (छ) 

वसफाररस योग्यताक्रम 

यो.क्र.नं. रोल नं. उम्मेदिारको नाम, थर 

१ २९७६ वदनेश खि्का 

२ ७०७११ वििेक बोहरा 

३ ७१५७३ अमर बहादरु बढुा 

यो.क्र.नं. रोल नं. उम्मेदिारको नाम, थर 

४ ७१८९१ लक्ष्मण प्रसाद रेग्मी 

५ ७०९१९ वदपक उपाध्याय 

६ ३०७९ सौरभ खि्का 

 

वप.के्ष.तफा को बैकवपपक योग्यताक्रम 

बै.यो.क्र.नं. रोल नं. उम्मेदिारको नाम, थर 

१ ५०६३ सवुशल र्ापा 

बै.यो.क्र.नं. रोल नं. उम्मेदिारको नाम, थर 

२ ३६६४ सरेुन्र कुुँ िर 

* नेपाल विशेष सेिा वनयमािली, २०४४ को वनयम ४.४. मा व्यिस्था भएबमोवजम समािेशी 

समूितफा  पदपूवता िुन नसकेका पदिरु खुलातफा  कायम गरी वनयवुिको लावग वसफाररस गररएको ।  
 

सदथय सवचि 

छनौट सवमवत, सहायक सूचक 

रावष्िय अनसुन्धान विभाग 

  



रावरिय अनुसन्त्धान विभागको विज्ञापन नम्बर ०१/०८०/८१ (खलुा तथा समािेशी), विशेष सेिा, 

राजपर अनंवकत चतुथा शे्रणी सरि, सिायक सूचक पदमा स्थायी वनयुविका लावग वसफाररस भएका 

उम्मेदिारिरूले प्राप्त गरेको कूल प्राप्ताङ्कको आधारमा देिाय बमोवजम एकमुष्ट योग्यताक्रमको 

सूची कायम िुन आएको िुुँदा सिायक सचूक पदको छनौट सवमवतको वमवत २०८२।०१।१९ को 

वनणायानुसार सम्बवन्त्धत सबैको जानकारीका लावग यो सचूना प्रकाशन गररएको छ । 

एकमुष्ट योग्यताक्रम  

नम्बर रोल नम्बर उम्मेदिारको नाम, थर वसफाररश समूि 

१ २००८२ वििेक वचमररया खलुा 

२ ८११८५ गणेश बहादरु र्ापा खलुा 

३ ८००१५ बसन्त कुुँ िर खलुा 

४ ४२४२० सवचन चौरवसया खलुा 

५ ८०७०५ नरेन्र रािल खलुा 

६ ४०२८० चन्दन कुमार साह खलुा 

७ ७०७६० योगेश खत्री खलुा 

८ १०६५ विशन धामी खलुा 

९ २०३९९ प्रवदप भण्िारी खलुा 

१० ७१०२३ अमतृ अवधकारी खलुा 

११ ३२०५९ वभषण काकी खलुा 

१२ ५००६२ ओसन उपाध्याय खलुा 

१३ ३००१२ आवदत्य झा खलुा 

१४ १९११ वशला आचायथ खलुा 

१५ ७०६२३ गणेश चन्द खलुा 

१६ ४२४७ रोशन वबष्ट खलुा 

१७ ५०१५७ कृष्ण प्रसाद िथयाल खलुा 

१८ ५४०७ लोकेन्र कुमार खि्का खलुा 

१९ २०३८१ कवपल काकी खलुा 

२० १६०२ रुपेश राना खलुा 

 

नेपाल सरकार 

प्रधानमन्त्री तथा मवन्त्रपररषद्को कायाालय 

रावरिय अनुसन्त्धान विभाग 

वसंिदरिार, काठमाण्डौ 

 
 

नेपाल विशेष सेिाको सिायक सूचक (राजपर अनंवकत चतुथा शे्रणी सरि) पदमा वसफाररस 

गररएका उम्मेदिारिरुको एकमुष्ट योग्यताक्रमको 

सूचना 

वमवतिः २०८२।०१।१९ 
 



२१ २०३२ नेत्र अवधकारी खलुा 

२२ ८०२१९ राकेश घरेिी खलुा 

२३ २३९४ समुन कुमार राउत खलुा 

२४ ५१३३ प्रभा न्यौपान े खलुा 

२५ ३९३२ जवथटना र्ापा खलुा 

२६ ३१४९८ राह ल यादि खलुा 

२७ ७१५०० सागर काफ्ल े खलुा 

२८ ५०१४९ समुन पराजलुी खलुा 

२९ ४०७६३ रामाकान्त यादि खलुा 

३० ५२६६ ऋषि मरावसनी खलुा 

३१ ३०१७९ चन्दन कुमार झा खलुा 

३२ १९४४ वतलक पाण्िे खलुा 

३३ ३१८३१ अवनश कुमार चौधरी खलुा 

३४ ३०४३ सरुज पौिेल खलुा 

३५ ६०४१० जया वघवमरे खलुा 

३६ ४२६४ सवन्जि रािल खलुा 

३७ ४०१८८ अंवकत भाट खलुा 

३८ ३३६८ सषु्मा पन्र् खलुा 

३९ २०३९४ सनम सबु्बा खलुा 

४० १२०६ कुिाथन अवल वमया खलुा 

४१ ४८६८ टेक प्रसाद जोशी खलुा 

४२ २०२९३ यिुराज गरुागाई खलुा 

४३ ३६१५ सावित्री रोकाया खलुा 

४४ ४२०४१ मेराज वमया ठकुराई खलुा 

४५ २४७२ केबल खत्री खलुा 

४६ ४२४९७ रजनीश प्रसाद यादि खलुा 

४७ ६१०३५ सन्दीप िली खलुा 

४८ २२८४ सजृना खि्का खलुा 

४९ ३८९९ वतर्थ बहादरु काकी खलुा 

५० ११२२ मवुि प्रसाद भण्िारी खलुा 

५१ ३०१५३ राह ल यादि खलुा 

५२ २४०८ समुन विश्वकमाथ खलुा 

५३ ३१२१४ वहमानी कुमारी खलुा 

५४ ३०१३८ अमरदीप कुमार यादि खलुा 

५५ ५०३१५ दगुाथ बहादरु काकी खलुा 

५६ १७१४ मकेुश महतो खलुा 



५७ १३५१ शेर बहादरु वि.क. खलुा 

५८ २०७६९ बालकृष्ण काफ्ले खलुा 

५९ ३१२९७ सन्तोष कुमार यादि खलुा 

६० ३०१४८ वसकेन्र कुमार पंवित खलुा 

६१ ५००६३ अमतृ साकी खलुा 

६२ २२९५ राह ल कुमार गपु्ता खलुा 

६३ १०६६ धनञ्जय जोशी खलुा 

६४ ४१०९३ राजन जयसिाल खलुा 

६५ १२३९ कविता खि्का खलुा 

६६ ४२४६ वनरज कुमार साह खलुा 

६७ ७१२९९ वतर्थ राज वगरी खलुा 

६८ ४५३९ अवनल पन्त खलुा 

६९ ३०९२ वजतेन्र प्रसाद यादि खलुा 

७० ६०१६८ वििेक गौतम खलुा 

७१ ३१६६२ अमलेश कुमार साह खलुा 

७२ ६०६१३ अजुथन वज.सी. खलुा 

७३ १८९३ राजन खि्का खलुा 

७४ ४०२३६ सवचन महर्ा खलुा 

७५ १७९२ नवबन विष्ट खलुा 

७६ १२५७ वबवनत जोशी खलुा 

७७ ४००२४ पंिु कुमार खलुा 

७८ ३५७४ तलु बहादरु बथनेत खलुा 

७९ १४१३ गोविन्र कुमार यादि खलुा 

८० ७०२२० लोगराज रोकाय खलुा 

८१ ३०१७ विकास भण्िारी खलुा 

८२ ४०८४७ राम कुमार साह खलुा 

८३ ३०५४ जयवदप यादि खलुा 

८४ ४०४०६ वबन्द ुकुमारी साह खलुा 

८५ ५६५४ आवशष पाण्िे खलुा 

८६ ३२९६ वसद्धार्थ खि्का क्षेत्री खलुा 

८७ १४७८ अवथबना गरुुङ खलुा 

८८ ५५८८ वसजन काकी खलुा 

८९ २८८० राकेश कुमार यादि खलुा 

९० १०९५ अमतृ लाल चनारा खलुा 

९१ ७०५१२ जनक आचायथ खलुा 

९२ २०२२८ सजुता राई खलुा 



९३ ५९५१ इन्र कुमार लोध खलुा 

९४ ४७८६ कौशल भण्िारी खलुा 

९५ १००३ अरविन्द यादि खलुा 

९६ २८१८ राज ुपंवित खलुा 

९७ १०११ माधि वतिारी खलुा 

९८ ७१४३५ जगत र्ापा खलुा 

९९ ३४१८ रवबना दिेी वतम्सीना खलुा 

१०० ४११९ अवनकेश अवधकारी खलुा 

१०१ ६०२२० पे्रम कुमार मौयथ खलुा 

१०२ ६१४०६ इन्रलाल आचायथ खलुा 

१०३ ५५१० रजवनस कुमार झा खलुा 

१०४ ६०७५४ गौतम विष्ट खलुा 

१०५ १३३७ कविता रायमाझी खलुा 

१०६ ७०००६ प्रकाश बोहरा खलुा 

१०७ ७०२०१ वहमाल न्यौपाने खलुा 

१०८ ७०५४० नरेश कुमार र्ापा खलुा 

१०९ २५६४ महशे कुमार महतो खलुा 

११० ६१६०६ केशन वबष्ट खलुा 

१११ २०८५६ वनलम कुमारी राजिंशी खलुा 

११२ २०४०० वशवशर सिेुदी खलुा 

११३ ५१६८ पिन साउद खलुा 

११४ ६००१९ निीन पाण्िेय खलुा 

११५ ५०२७७ मन्जय कुमार यादि खलुा 

११६ २०५०८ साङजे लामा वर्केपा खलुा 

११७ ३०३३ करन ठगनु्ना खलुा 

११८ २७७७ आयाथ कुशिाहा खलुा 

११९ २५६२ सावबर अवल हजाम खलुा 

१२० २२१९ सथुमा भट्टराई खलुा 

१२१ १११५ प्रचलन भसुाल खलुा 

१२२ २६०९ सवचन कापर खलुा 

१२३ ३२१४ सशुान्त यादि खलुा 

१२४ ७१५१७ राम चन्र वगरी खलुा 

१२५ ८०६३० जनक मल्ल खलुा 

१२६ ३१५५ लक्ष्मी चन्र राई आ.ज. 

१२७ ३८७७ अमन दास कर्िवनया खलुा 

१२८ ४३४९ अवमत कुमार यादि मधेशी 



१२९ ४७१९ नागेश्वर केिट खलुा 

१३० ४२३३८ कमलेश पंवित खलुा 

१३१ ४१७५९ प्रवदप कुमार महतो खलुा 

१३२ २९७६ वदनेश खि्का वप.क्षे. 

१३३ ६०१३३ रविन किर खलुा 

१३४ २०९४० वकशोर नेपाली दवलत 

१३५ ३०५३९ विकास कुमार शमाथ खलुा 

१३६ ३३०१२ गौरी शंकर महतो मधेशी 

१३७ ६११६९ सवृष्ट पौिेल खलुा 

१३८ ४०३०४ श्रेया यादि मधेशी 

१३९ २९२० सरेुन्र साह मधेशी 

१४० ३३१७४ राजा यादि मधेशी 

१४१ ७०७११ वििेक बोहरा वप.क्षे. 

१४२ ७०००७ प्रवदप खत्री खलुा 

१४३ ४०५४४ राम बाब ुसाह मधेशी 

१४४ ४००६२ राज कुमार सहनी मधेशी 

१४५ ४११३३ कुन्दन चौधरी मधेशी 

१४६ १६५४ सभुाष कुमार ठाकुर हजाम मधेशी 

१४७ १९७६ रजनी दाहाल मवहला 

१४८ ७१५७३ अमर बहादरु बढुा वप.क्षे. 

१४९ ४०३३१ पप्प ुकुमार गपु्ता मधेशी 

१५० ४०६२७ बाल कृष्ण कुमार मधेशी 

१५१ ७१८९१ लक्ष्मण प्रसाद रेग्मी वप.क्षे. 

१५२ ७०९१९ वदपक उपाध्याय वप.क्षे. 

१५३ २०७४९ अजय प्रताप गरुूङ्ग आ.ज. 

१५४ ३१८१ नमनुा के.सी. मवहला 

१५५ ३०७९ सौरभ खि्का वप.क्षे. 

१५६ ४२६८ सविना खि्का मवहला 

१५७ ५८२१ सरुक्षा शमाथ मवहला 

१५८ ६०३३३ राह ल सहानी मधेशी 

१५९ ८०७३७ समुन ओखेिा दवलत 

१६० ६०१२४ लेख बहादरु कुमाल आ.ज. 

१६१ १५२९ मवनष कुमार मण्िल मधेशी 

१६२ ४३०१ वबप्लप राई आ.ज. 

१६३ ३१२१० नन्दलाल खत्ि े मधेशी 

१६४ २०९०५ अचथना अवधकारी मवहला 



१६५ ३२३९७ आवश्वनी कुमार वसंह मधेशी 

१६६ २७८७ सशुान्त कुमार यादि मधेशी 

१६७ ६०९७७ अवनशा कुमारी र्ारु आ.ज. 

१६८ ३२८१ शभुाष कुमार मधेशी 

१६९ ८०१२७ परुन राना आ.ज. 

१७० ७१३०२ मवनसा बराल मवहला 

१७१ ३१२७६ अकाश साह मधेशी 

१७२ ४१६४६ रामनरेश राम दवलत 

१७३ ३६४१ घमराज वसपाथली दवलत 

१७४ ४१४११ राकेश वसंह कुशिाहा मधेशी 

१७५ ६०१२१ वशि गाहा आ.ज. 

१७६ २३३८ विनय कुमार कुलङु आ.ज. 

१७७ ६०४११ अजुथन प्रसाद यादि मधेशी 

१७८ ५०१९५ दलप्रकाश पनु आ.ज. 

१७९ ४५४७ चेतन गाहा आ.ज. 

१८० २३७९ वििेक कुमार राम मधेशी 

१८१ ८०००३ संवजब चौधरी आ.ज. 

१८२ ११९८ कृष्ण दिे साह मधेशी 

१८३ ७१७१७ हरर बहादरु वब.क. दवलत 

१८४ ३२३७९ रुपेश यादि मधेशी 

१८५ २०२०९ कलवसंङ राजबंसी आ.ज. 

१८६ ५६२४ वदवग्िजय यादि मधेशी 

१८७ ४१४७९ रवन्जत कुमार यादि मधेशी 

१८८ ४०११२ अजय ठाकुर मधेशी 

१८९ २८६६ कृष्णा गौतम मवहला 

१९० २२२२ वदपा र्ापा मवहला 

१९१ २४२० सररता श्रेष्ठ आ.ज. 

१९२ २४९४ संवगता खत्री मवहला 

१९३ ६००२१ प्रकाश श्रेष्ठ आ.ज. 

१९४ ३०४५० रामसकल पंवित कुम्हार मधेशी 

१९५ ८१२९२ लक्ष्मी ढकाल मवहला 

१९६ २९११ राजन वि.क. दवलत 

१९७ ४०३०८ वनमथला कुमारी यादि मवहला 

१९८ २५५० रमेश वि.क. दवलत 

१९९ १७६७ आथमा वघवमरे मवहला 

२०० ३०००७ श्रिण खत्ि े दवलत 



२०१ ३०३०३ रोशनी कुमारी यादि मवहला 

२०२ ४४६७ सपना कुमारी साह मवहला 

२०३ ६१२६८ सररता कुमी मवहला 

२०४ ४०३२ लज्जािती दनिुार आ.ज. 

२०५ ४००१५ भपेुन्र दास दवलत 

२०६ ४४०४ सवुशल आङबो आ.ज. 

२०७ २९७९ प्रवतष्ठा बोगटी मवहला 

२०८ २०९३३ पजुा कटुिाल मवहला 

२०९ ५८६४ लक्ष्मी पन्र्ी मवहला 

२१० २२५९ वमरा तामाङ आ.ज. 

२११ ७०८५० वबक्रम र्ारु आ.ज. 

२१२ ३०३४ राजेन्र वि.क. दवलत 

२१३ ४०६९८ कृष्णा हजरा दवलत 

२१४ १४७३ वदिस चौधरी आ.ज. 

२१५ १९७५ गोविन्द रम्तेल दवलत 

२१६ २०५९७ तान्छो नेम्िाङ वलम्ब ु आ.ज. 

२१७ ५६२९ वजतेन्र कुमार मवुखया दवलत 

२१८ १२७३ फुपुथ दवेज तामाङ आ.ज. 

२१९ २२०८ हशंकला वतवमल्सैना मवहला 

२२० ४०१२२ वदल बहादरु घलान आ.ज. 

२२१ ५३८५ प्रवमला भण्िारी मवहला 

२२२ ३६८१ सवृथट राई आ.ज. 

२२३ १११३ आशीष श्रेष्ठ आ.ज. 

२२४ १७२६ कुल वब.क. दवलत 

२२५ २००३० रेिन्त राम विश्वास आ.ज. 

२२६ ६१०३७ उमेश बहादरु झाक्री मगर आ.ज. 

२२७ ३७७१ वदल कुमार र्ारु आ.ज. 

२२८ ६१६०७ उज्िल पनु आ.ज. 

२२९ ७००३२ वििेक कुमार र्ारु आ.ज. 

२३० २२५२ दिेका बयलकोटी दवलत 

२३१ ८११४१ पदम बढुामगर आ.ज. 

 

  



 

नोट :- 

वसफाररस भएका उम्मेदिारिरु वनम्न बमोवजमको वमवत, समय र स्थानमा देिायका कागजातिरु 

सवित भद्र पोशाकमा उपवस्थत िुन सूवचत गररन्त्छ । 
 

क्र.सं. 
एकमुष्ट योग्यताक्रम 

नम्बर 
वमवत समय स्थान 

१ १-११६ 

२०८२।०१।३१ 

१०:०० बजे रावरिय अनुसन्त्धान विभाग,  

बरफिाग, वसंिदरिार,  

काठमाण्डौ 
२ ११७-२३१ १४:०० बजे 

 

१. नेपाली नागररकताको प्रमाणपरको प्रवतवलवप सवित सक्कल प्रवत‚ 

२. शैवक्षक योग्यताको प्रमाणपरको प्रवतवलवप सवित सक्कल प्रवत‚ 

३. स्थायी लेखा नम्बर(PAN) प्रमाणपरको प्रवतवलवप‚ 

४. िालसालै वखचेको पासपोटा साइजको फोटो-५ प्रवत‚ 

५. रावरिय िावणज्य बैंकमा खोलीएको बैंक खाता नम्बर (Account Number) । 

  



 

सदथय सवचि 

छनौट सवमवत,  सहायक सूचक 

रावष्िय अनसुन्धान विभाग 


